
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 
 

від 23.10.2021       № 182 – суб 
 
 

Про видачу сертифікатів 
 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 № 476 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова 
українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа Міністерства освіти і 
науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі питання реалізації 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 
2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою програмою за 
напрямом: «Формувальне оцінювання навчальних досягнень молодших 
школярів» (15 годин) з терміном навчання з 22.10.2021 по 23.10.2021 
(дистанційна форма) 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 

1. Анголенко Вікторія Григорівна Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

 182/01 

2. Андрушок Олена Миколаївна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

182/02 

3. Бойченко Надія Миколаївна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

182/03 

4. Борисовська Ольга Ігорівна Вільхівська селищна громада 
Харківського району 

182/04 

5. Булахова Надія Петрівна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

182/05 

6. Бутко Нурія Юнусівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

182/06 

7. Гладкова Вікторія Андріївна Малоданилівська селищна 
громада Харківського району 

182/07 

8. Голубнича Лариса Миколаївна Височанська селищна громада 
Харківського району 

182/08 

9. Гончаренко Галина Григорівна Південна міська громада 
Харківського району 

182/09 



10. Дем'янченко Тетяна Михайлівна  Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

182/10 

11. Довгопола Наталія 
Володимирівна 

Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

182/11 

12. Єрмілова Інна Леонідівна Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

182/12 

13. Жиденко Людмила Сергіївна Біляївська селищна громада 
Лозівського району 

182/13 

14. Келеберда Вікторія Вікторівна Краснокутська селищна 
громада Богодухівського 
району 

182/14 

15. Ковенчук Людмила 
Володимирівна 

Люботинська міська громада 
Харківського району 

182/15 

16. Козачок Максим Леонідович Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

182/16 

17. Колосенко Любов Михайлівна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

182/17 

18. Косенко Марина Павлівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

182/18 

19. Костік Лариса Миколаївна Солоницівська селищна 
громада Харківського району 

182/19 

20. Костоглодова Світлана Івангівна Вільхуватська селищна громада 
Куп’янського району 

182/20 

21. Літвінова Валентина Миколаївна Близнюківська селищна 
громада Лозівського району 

182/21 

22. Марченко Олена Юріївна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

182/22 

23. Овчиннікова Каріна Юріївна Київський район Харківської 
міської ради  

182/23 

24. Олексенко Зоя Володимирівна Київський рійон Харківської  182/24 
25. Омельченко Юлія Миколаївна Донецька селищна громада 

Ізюмського району 
182/25 

26. Орєхова Наталія Іванівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

182/26 

27. Передерій Тетяна Миколаївна Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району  

182/27 

28. Погарська Олександра 
Михайлівна 

Слобідський район Харківської 
міської ради 

182/28 

29. Полях Жанна Олександрівна приватні 182/29 
30. Решетняк Наталія Сергіївна Савинська селищна громада 

Ізюмського району 
182/30 

31. Рябенька Дар'я Сергіївна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

182/31 

32. Скляренко Анна Володимирівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

182/32 

33. Снарська Ольга Миколаївна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

182/33 



34. Сорока Олена Григоріївна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

182/34 

35. Сухоломенко Надія Вікторівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

182/35 

36. Ткаченко Тетяна Іванівна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

182/36 

37. Фартушна Вікторія Леонідівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

182/37 

38. Халявка Вікторія Миколаївна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

182/38 

39. Чаговець Тетяна Михайлівна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

182/39 

40. Шалепа Антоніна Іванівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

182/40 

41. Шендрик Марія Анатоліївна Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

182/41 

42. Юрченко Олена Іванівна Близнюківська селищна 
громада Лозівського району 

182/42 

43. Юхта Діана Андріївна Київський район Харківської 
міської ради 

182/43 

44. Харіна Людмила Іванівна Безлюдівська СГ Харківського 
району 

182/44 

45. Селюкова Галина Миколаївна Безлюдівська СГ Харківського 
району 

182/45 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Ректор   підписано                     Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 


